
OBJEKTI

EMERT.I FLETES

VENDNDODHJA

NR.FLETES        A-

SHKALLA

PLANI I VENDOSJES

FORMATI       420X297

1:10000

PERGJEGJES                   ARK. Maksim CUKO

 DREJTOR                       ING. MIMOZA HAXHIU

SPECIALIST                    Top. Vasil Lena

SPECIALIST           ING.Brunilda Bakaj

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SEKTORI I PROJEKTEVE

SISTEMIM ASFALTIM RRUGA NE FSHATIN HYSGJOKAJ

  HYSGJOKAJ  LUSHNJE

NJESIA ADMINISTRATIVE HYSGJOKAJ

LUSHNJE

                  MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE LUSHNJE
                  FATOS TUSHE

TE DHENA TE PERGJITHSHME

EMERTIMI I PUNIMEVE :  SISTEMIM ASFALTIM RRUGA NE FSHATIN LEKAJ NJESIA

ADMINISTRATIVE HYSGJOKAJLUSHNJE

 TREGUESIT E ZHVILLIMIT :

ZONE KADASTRALE 2398    NP 357

 SIP. E  TOKES QE ZHVILLOHET                                                                             12500m2
GJATESIA E RRUGES :

PAMJA SATELITORE E VENDOSJES SE SHESHIT

PLANVEMDOSJE E STRUKTURES  SH 1:10000

1045 m

Pozicioni i zones
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